
25 metros - cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Madrid 27/02/2024 13:34 - Página 1

44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 1 6 x 50m Libre JDM INCLUSIVOS MIXTO
10/02/2024 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

Prueba 2 Masc, 50m Libre JDM CADETE MASCULINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. POLETAEV, Mikhail 08 A0234-Colegio Brains 28.57 300,00
2. DE LA PEÑA DIAZ, Samuel 08 A2023-Cde Breathesport 28.70 299,00
3. DE MARIANO FERNANDEZ-RICO, Carlos 09 A0234-Colegio Brains 28.72 298,00
4. DE LOS CASARES VIVO, Alfonso 08 A0223-King´s College 28.83 297,00
5. GARCIA ALBA, Alejo 09 A00171-C. Tenis Chamartin 29.68 296,00
6. BRIME, Hugo 09 A0003-Corazonistas 29.70 295,00
7. VIVANCO NUÑEZ, Pablo 09 A0283-Natación Pureza 30.00 294,00
8. SEGIMON ALVAREZ-CERVERA, Jose Luis09 A0234-Colegio Brains 30.05 293,00
9. GUTIERREZ CORRALES, Victor 08 A2014-Cdn Arcangel Rafael 30.08 292,00

10. LORENZO PEREZ, Adrian 08 A1030-Colegio Miramadrid 30.25 291,00
11. NAVARRETE COBO, Miguel 08 A2038 - Angel Nieto 30.47 290,00
12. PÉREZ GONZÁLEZ, Daniel 09 A0297-E.N. Amanecer 30.60 288,50

RUIZ MARTIN, Gonzalo 08 A1030-Colegio Miramadrid 30.60 288,50
14. MARTIN CALVO, Ruben 09 A0229-Gsd Vallecas 30.65 287,00
15. GARCIA INES MORALES, Miguel 09 A0003-Corazonistas 30.71 286,00
16. URBANSKY GILBERT, Michal 08 A0646-Cn Jm Manzano 30.86 285,00
17. MOSQUERA TRAPERO, Samuel 08 A2014-Cdn Arcangel Rafael 31.36 284,00
18. GARCIA ROBLES, Alberto 08 A0003-Corazonistas 31.44 283,00
19. DIAZ GONZALEZ, Alvaro 08 A0283-Natación Pureza 31.51 282,00
20. MENENDEZ CORTE, Fernando 09 A0223-King´s College 31.54 281,00
21. MIGALLÓN CUELLAR, Isaías 08 A0297-E.N. Amanecer 31.84 280,00
22. ETIENNE SOLER, Mateo 09 A1030-Colegio Miramadrid 31.93 279,00
23. CANO MEJIA, BRAYAN ANDRES 08 A01571-Mako Carabanchel 32.06 278,00
24. FRANCISCO GARCIA-CUENCA, SAMUEL 08 A0283-Natación Pureza 32.11 277,00
25. CEBRIAN CARRASCO, Alejandro 08 A2023-Cde Breathesport 32.57 276,00
26. MUÑOZ MORENO, Hector 08 A0313-Cerro Almodovar 32.62 275,00
27. MORENO MILAN, Alonso 08 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid 32.63 274,00
28. TOMA, Aron Betuel 09 A0650-Cna Nero 32.81 273,00
29. CECILIA MAYA, Jorge 08 A2023-Cde Breathesport 32.81 272,00
30. ELICES, Gerardo 09 A00171-C. Tenis Chamartin 33.42 271,00
31. QUILÓN GIL, Iker 09 A0650-Cna Nero 33.93 270,00
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 2, Masc, 50m Libre, JDM CADETE MASCULINO

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

32. SALVADOR MEDIAVILLA, Martin 09 A0223-King´s College 33.96 269,00
33. GONZALEZ ORTIZ, Alvaro 09 A01439-Race 34.50 268,00
34. ZAPATA IMBAQUINGO, Esteban 09 A2003-CD White Shark 34.78 267,00
35. SETIÉN MATEOS, Iván 09 A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid 34.78 266,00
36. MONSO MARTELLO, Diego 09 A2036-Liceo Europeo 35.50 265,00
37. PREDESCU, Ignacio 09 A0650-Cna Nero 35.71 264,00
38. GARRIDO GARCIA, Beltran 09 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid 35.81 263,00
39. FERNANDEZ PAEZ, Diego 09 A2014-Cdn Arcangel Rafael 35.95 262,00
40. GUAYANAY CHUQUIMARCA, Daniel 09 A2003-CD White Shark 36.00 261,00
41. BARRAGAN DUQUE, Victor A. 08 A0313-Cerro Almodovar 36.86 260,00
42. KISS, Szabolcs Tibor 09 A0313-Cerro Almodovar 36.98 259,00
43. WU LIN, Pablo 09 A2003-CD White Shark 37.37 258,00
44. NASSIET GARCIA, Lucas 09 A01578-Cnt Barajas Natacion 38.15 257,00
45. TORRES GUERRERO, Juan 08 A2025-E.N. Margot Moles 40.18 256,00
46. ALARCÓN PINCAY, Aaron 08 A0211-Esc. Nat. Aluche 40.29 255,00
47. XU, Zan 09 A01439-Race 41.06 254,00
48. CASTRO SÁNCEZ, Iker David 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman 46.96 253,00
49. ORDOÑEZ FONSECA, Xavier 09 A2037-CDM Juan De Dios Roman 49.18 252,00
50. BALCÁZAR VILCA, Luis Felipe 09 A2038 - Angel Nieto 51.58 251,00
DQ BLESA BARRIO, Ruben 09 A01571-Mako Carabanchel -
DQ MANUEL GALLARDO, Adrian 09 A2036-Liceo Europeo -

BAJA WANG, Yunkai 09 A01439-Race -
BAJA ALONSO ARIAS, Rodrigo 08 A0230-Gsd Alcala -
BAJA GARCÍA VADILLO, Guillermo 08 A0230-Gsd Alcala -
BAJA CID MORALES, Adrian 09 A0297-E.N. Amanecer -
BAJA PESCADOR BARBOIU, Adrian 09 A2024-Tajamar -
BAJA LOPEZ GONZALEZ, Carlos 09 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -
BAJA ZERO DE SOUSA COSTA, Max 09 A2036-Liceo Europeo -
SUST GUERRA DE LA PAZ, David 08 A01571-Mako Carabanchel -
SUST RASTRILLA TABERNERO, Sergio 08 A0283-Natación Pureza -
SUST HERNANDEZ ALVAREZ, Pablo 09 A2023-Cde Breathesport -

NP DE LA MORENA LLANO, Pedro 09 A00171-C. Tenis Chamartin -
NP RUBIO SANCHEZ, Rodrigo 08 A01578-Cnt Barajas Natacion -
NP MARTÍNEZ ALIRANGUES, Sergio 08 A0230-Gsd Alcala -
NP CRUZ FLORES, Marco Antonio 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP RONCERO LINDO, Pablo 09 A2033-Colegio Estudiantes -
NP PARADINAS ALVAREZ-CASTELLANOS, Jaime09 A2033-Colegio Estudiantes -
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 3 Fem, 50m Libre JDM CADETE FEMENINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. DEL CARMEN COBO, Claudia 08 A0234-Colegio Brains 30.75 300,00
2. SEBASTIÁN DELGADO, Lucia 09 A0297-E.N. Amanecer 31.10 299,00
3. DONIS LAZARO, Uxue 08 A2003-CD White Shark 34.28 298,00
4. FERNANDEZ PUYO, Carlota 08 A2023-Cde Breathesport 34.28 297,00
5. LAHORGA HERNANDEZ, Natalia 08 A2015-Go Fit Montecarmelo 34.48 296,00
6. CÁRDENAS DUTOR, Paula 08 A0297-E.N. Amanecer 34.48 295,00
7. PARAMES GARCIA, Clara 08 A00171-C. Tenis Chamartin 34.60 294,00
8. ISABEL ARIAS BELZER, Sara 08 A0223-King´s College 34.68 293,00
9. RODRIGUEZ NIETO, Ines 09 A2033-Colegio Estudiantes 34.70 292,00

10. ESSID GARCIA, Nora 09 A1030-Colegio Miramadrid 34.94 291,00
11. ESPINOSA BURKE, Noa 09 A0223-King´s College 35.00 290,00
12. SANCHEZ MYKHAIL, Maia 09 A0234-Colegio Brains 35.14 289,00
13. BERNIA VILLARROYO, Daniela 09 A0003-Corazonistas 35.18 288,00
14. LABAJOS CARRASCO, Erika 09 A2023-Cde Breathesport 35.24 287,00
15. OLLERO DEL CAMPO, Julia 08 A01578-Cnt Barajas Natacion 35.30 286,00
16. HERNANDO ABAD, Claudia 08 A1030-Colegio Miramadrid 35.36 285,00
17. ALDA AGUILAR, Sara 08 A01578-Cnt Barajas Natacion 35.45 284,00
18. LOPEZ CLEMENTE, Lorena 08 A2033-Colegio Estudiantes 35.51 283,00
19. MENDOZA INIESTA, Emma 09 A0229-Gsd Vallecas 35.52 282,00
20. DIAZ ABADIA, Carla 09 A0003-Corazonistas 35.57 281,00
21. SERNA POSTIGO, Carlota 09 A01578-Cnt Barajas Natacion 36.24 279,50

GUEVARA ECHEGARAY, Maria Corina 09 A1030-Colegio Miramadrid 36.24 279,50
23. RIVERA MONTESINOS, Lola 08 A00171-C. Tenis Chamartin 36.39 278,00
24. BONILLA GUERRERO, Sofia 08 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid 36.50 277,00
25. MUNILLA DE BLAS, Natalia 08 A0650-Cna Nero 36.61 276,00
26. BARCHINO, Maria 09 A0230-Gsd Alcala 36.76 275,00
27. DE LA HORRA GUIJARRO, Clara 08 A0245-CDM Barajas 37.02 274,00
28. GARCIA MAURIÑO GONZALEZ, Guia 09 A00171-C. Tenis Chamartin 37.03 273,00
29. CUÑADO GARCÍA, Andrea 09 A0223-King´s College 37.15 272,00
30. TIRADO PRIETO, Adriana 08 A2023-Cde Breathesport 37.46 271,00
31. PINTOR RAMIREZ, Paula 09 A0283-Natación Pureza 37.49 270,00
32. PAYÁN LUCAS, Ana 08 A2025-E.N. Margot Moles 37.62 269,00
33. MARTÍNEZ LOZANO, Irene 09 A0646-Cn Jm Manzano 37.84 268,00
34. COLL, Paula 09 A0003-Corazonistas 37.98 267,00
35. PINTOR RAMIREZ, Miriam 09 A0283-Natación Pureza 38.28 266,00
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 3, Fem, 50m Libre, JDM CADETE FEMENINO

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

36. COSTA LE GALL, Rebecca 09 A0211-Esc. Nat. Aluche 38.30 265,00
37. GARCIA PEREZ, Paula 09 A0234-Colegio Brains 38.31 264,00
38. BARRERA NAVARRO, Adriana 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman 38.36 263,00
39. PRIETO CUESTA, Sara 09 A0283-Natación Pureza 38.60 262,00
40. GUTIERREZ DE COS RUIZ, Gadea 08 A01439-Race 38.92 261,00
41. ALIA SAN NICOLAS, Violeta 09 A01439-Race 39.62 260,00
42. FRAILE JIMÉNEZ, Irene 08 A2038 - Angel Nieto 39.67 259,00
43. PEREZ MARTIN, Nadia 09 A0229-Gsd Vallecas 40.40 258,00
44. VALLE BARRAGAN, Naiara 08 A0313-Cerro Almodovar 40.61 257,00
45. BALOIU, Ariadna Bianca 08 A0650-Cna Nero 40.65 256,00
46. MARCHANTE DEL REY, Mara 09 A0211-Esc. Nat. Aluche 41.21 255,00
47. ORTEGA DÍEZ, Adriana 09 A0230-Gsd Alcala 41.48 254,00
48. RODRÍGUEZ TIERNO, Alba 08 A2038 - Angel Nieto 41.84 253,00
49. LÓPEZ BARCO, Paula 08 A01571q-Mako Aquila 41.92 252,00
50. GOMEZ VEGA, Maria 09 A2003-CD White Shark 42.02 251,00
51. BURGA RIVERA, Laila Noelia 09 A0646-Cn Jm Manzano 42.44 250,00
52. DEL CAMPO RODRIGUEZ, Naroa 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman 42.68 249,00
53. NAVACERRADA VARON, Rocio 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman 43.19 248,00
54. EL OUAHABI TAHIRI, Aya 09 A0211-Esc. Nat. Aluche 43.45 247,00
55. ÁLVAREZ GOMES, Chloe 09 A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid 44.91 246,00
56. PAGADIZABAL RAMIREZ, Carla 08 A0313-Cerro Almodovar 46.07 245,00
57. HERNANDEZ QUERALES, Marcela 09 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid 46.78 244,00

BAJA HOLGADO DELGADO, Ines 08 A0230-Gsd Alcala -
BAJA CALSO BARRUSO, Paloma 09 A0245-CDM Barajas -
BAJA PRIETO ORTIZ, Jimena 09 A0245-CDM Barajas -
BAJA IRIARTE ARO, Manuela 09 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -
BAJA MARTINEZ-ABARCA MARTIN, Alba 09 A2036-Liceo Europeo -
BAJA SANABRIA BARRAGÁN, Elia 09 A2036-Liceo Europeo -
SUST LORA SERRANO, Rocio 08 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -

NP BARBERO MARTINEZ, Irune 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP DE LA ROCA MORAN, Clara 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP PUENTES MENDEZ, Vera 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP DIAZ FERNANDEZ, Leire 08 A2025-E.N. Margot Moles -
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 4 Masc, 50m Libre JDM JUVENIL MASCULINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. VALLEJO MORENO, Rafael 07 A0234-Colegio Brains 27.03 300,00
2. PERLADO DELGADO, Miguel Angel 07 A0230-Gsd Alcala 27.51 299,00
3. ROJO REVUELTA, Daniel 07 A0234-Colegio Brains 28.46 298,00
4. BLANCO DE DIEGO, Jorge 06 A0234-Colegio Brains 28.58 297,00
5. JANSE CERVINI, Francesco 06 A01439-Race 28.74 296,00
6. GIL LOPEZ, Rodrigo 06 A0358-Highlands El Encinar 29.27 295,00
7. MORAN CASTROVERDE, Andres 07 A2024-Tajamar 29.93 294,00
8. IZA, Daniel 06 A0003-Corazonistas 30.05 293,00
9. VELAZCO DE LA TORRE, Diego 07 A00171-C. Tenis Chamartin 30.08 292,00

10. MARTINEZ FRANCO, Marcos 06 A2025-E.N. Margot Moles 30.35 291,00
11. GARRIDO MATAIX, Daniel 07 A0297-E.N. Amanecer 30.48 290,00
12. GARCIA CHECA, Diego 06 A1030-Colegio Miramadrid 30.54 289,00
13. CATALAN CIUDAD, Nicolas 07 A0230-Gsd Alcala 30.60 288,00
14. LOPEZ NAVARRO, Marcos 07 A2023-Cde Breathesport 30.75 287,00
15. GARCÍA HERRADA, Pablo 07 A0297-E.N. Amanecer 30.98 286,00
16. BELINCHON VALLEJO, Ricardo 06 A1030-Colegio Miramadrid 31.15 285,00
17. MORALEJA RODRIGUEZ, Israel 06 A2023-Cde Breathesport 31.21 284,00
18. CROUCH, Jonah Basil 07 A0223-King´s College 31.32 283,00
19. PINA ZAPATA, David 06 A0297-E.N. Amanecer 31.51 282,00
20. ARIAS GONZALEZ, Victor 07 A2033-Colegio Estudiantes 31.86 281,00
21. SEGARRA MIRA, Antoni Martí 07 A0223-King´s College 31.97 280,00
22. PEREZ MERINO, Mateo 06 A00171-C. Tenis Chamartin 32.51 279,00
23. SAEZ HORCAS, Daniel 07 A0245-CDM Barajas 32.75 278,00
24. SÁNCHEZ ROMÁN, Ivan 07 A0223-King´s College 33.09 277,00
25. IGLESIAS KLINKENBERG, Nico Bjorn 06 A1030-Colegio Miramadrid 33.16 276,00
26. ELVIRA CORTES, Javier 07 A0003-Corazonistas 34.49 275,00
27. AGUILELLA MATEOS, Pedro 07 A0003-Corazonistas 34.81 274,00
28. VARGAS OTERO, Raul 06 A0211-Esc. Nat. Aluche 34.90 273,00
29. DORADO GORDILLO, Josué 07 A2025-E.N. Margot Moles 35.50 272,00
30. SEVILLANO PUMA, Fernando 07 A2024-Tajamar 40.65 271,00

BAJA DE LA MORENA LLANO, Jaime 07 A00171-C. Tenis Chamartin -
BAJA MARTINEZ LOPEZ, Jorge 07 A0230-Gsd Alcala -
BAJA FERNANDEZ PUYO, Adrian 06 A2023-Cde Breathesport -
SUST HERNANDEZ MONSALVE, Santiago 06 A00171-C. Tenis Chamartin -
SUST SAURER MENESES, Pablo 06 A1030-Colegio Miramadrid -
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 5 Fem, 50m Libre JDM JUVENIL FEMENINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. JONES, Asia Yeewon Pauline 06 A0223-King´s College 30.35 300,00
2. SOBREMAZAS DE LA TORRE, Gabriela 07 A0234-Colegio Brains 31.16 299,00
3. LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 A01571q-Mako Aquila 32.59 298,00
4. RODRIGUEZ MARTIN, Laura 07 A1030-Colegio Miramadrid 32.59 297,00
5. ORTEGA DIEZ, Gabriela 07 A0230-Gsd Alcala 33.39 296,00
6. SANCHEZ GARCIA, Diana 07 A01578-Cnt Barajas Natacion 33.52 295,00
7. CANO GUZMÁN, Paula Andrea 06 A0230-Gsd Alcala 33.66 294,00
8. GARZO SAEZ, Ainara 06 A00171-C. Tenis Chamartin 33.81 293,00
9. MERINO BUSTOS, Lara 07 A0234-Colegio Brains 33.90 292,00

10. CANOVAS DEL CASTILLO, Auxi 06 A00171-C. Tenis Chamartin 33.91 291,00
11. PEINADO RODRÍGUEZ, Amelia 07 A0297-E.N. Amanecer 34.17 290,00
12. GOMEZ RODRIGUEZ, Izarbe 07 A2023-Cde Breathesport 34.33 289,00
13. MELERO FELIX, Natalia 07 A0003-Corazonistas 34.42 288,00
14. FERRER NIÑO, Marina 07 A0297-E.N. Amanecer 34.56 287,00
15. CARRASCO ALVARO, Liz 07 A0223-King´s College 34.86 286,00
16. ROJO SANCHEZ, Lucia 07 A2023-Cde Breathesport 34.92 285,00
17. QUIROS DE VICENTE, Paula 07 A0003-Corazonistas 35.16 284,00
18. PASTOR EL RIO, Amelia 07 A01439-Race 35.18 282,50

MARTIN OLIVARES ANA, Ana 06 A0245-CDM Barajas 35.18 282,50
20. MILLAN HAAXMAN, Gabriela 07 A0003-Corazonistas 35.38 281,00
21. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Irene 07 A0297-E.N. Amanecer 35.40 280,00
22. ESTÉVEZ GAYOSO, Vera 07 A0646-Cn Jm Manzano 35.70 279,00
23. GONZÁLEZ AGUSTÍN, Ariadna 07 A0223-King´s College 36.25 278,00
24. NUÑEZ JIMENEZ, Marta 07 A0234-Colegio Brains 36.78 277,00
25. BAENA GONZALEZ, Maria 07 A1030-Colegio Miramadrid 36.91 276,00
26. DE LA ROSA GONZALEZ, Laura 06 A0651 Triatlon Carabanchel 37.29 275,00
27. PALOMO LÓPEZ, Patricia 07 A2025-E.N. Margot Moles 37.66 274,00
28. ESTADES ALVARADO, Maria 07 A0229-Gsd Vallecas 37.78 273,00
29. GALINDO AVILA, Lucia 07 A2038 - Angel Nieto 37.92 272,00
30. CAMPANIELLO GONZÁLEZ, Esther 07 A0646-Cn Jm Manzano 38.84 271,00
31. DE LOS ANGELES NAVARRO QUIJADA, Camila06 A0245-CDM Barajas 40.20 270,00
32. VALERIA, Uxia 07 A00171-C. Tenis Chamartin 40.77 269,00
33. SERRADILLA HERRAIZ, Sara 07 A2023-Cde Breathesport 40.82 268,00
34. VILLA OLCINA, Violeta 07 A0211-Esc. Nat. Aluche 41.18 267,00
35. MARTÍNEZ VALCARCE, Cecilia 07 A01571q-Mako Aquila 42.14 266,00
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 5, Fem, 50m Libre, JDM JUVENIL FEMENINO

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

36. PUJADES MAYORAL, Maria 07 A1030-Colegio Miramadrid 42.52 265,00
37. PÉREZ GARCÍA, Inés 06 A2025-E.N. Margot Moles 45.87 264,00
38. SARRASI MARTINEZ, Maria Sizhuo 07 A0245-CDM Barajas 46.16 263,00
39. GERONA DEL OLMO, Noelia 07 A2038 - Angel Nieto 50.14 262,00

BAJA ALONSO FERNANDEZ, Marina 06 A01439-Race -
BAJA AVILA ALVAREZ, Carmen 06 A01439-Race -
BAJA VAN DER VELDE SAENZ, Rebecca 06 A0230-Gsd Alcala -
BAJA CREMAES VALENCIA, Andrea 07 A0283-Natación Pureza -
BAJA SANCHEZ PEDRERO, Alejandra 06 A2038 - Angel Nieto -
SUST CALDERON SEGURA, Laura 07 A2023-Cde Breathesport -

NP SAN JOSE DE LA IGLESIA, Ana 06 A2025-E.N. Margot Moles -
NP BARROSO ARRANZ, Blanca 07 A2033-Colegio Estudiantes -
NP ASENSIO MEDINA, Mar 06 A2033-Colegio Estudiantes -

Prueba 6 Masc, 100m Estilos JDM CADETE MASCULINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. FERNANDEZ MARTI, Samuel 08 A1030-Colegio Miramadrid 1:13.25 300,00
2. RIBAS ALMAZAN, Hector 08 A0234-Colegio Brains 1:13.92 299,00
3. CASTRO ROBLES, Jorge 08 A2023-Cde Breathesport 1:14.45 298,00
4. MARTIN CALVO, Ruben 09 A0229-Gsd Vallecas 1:15.99 297,00
5. MARTINEZ HIDALGO, Miguel 09 A0234-Colegio Brains 1:16.76 296,00
6. SALGUERO YEBRA, Pablo 09 A0230-Gsd Alcala 1:18.87 295,00
7. BRIME, Pablo 09 A0003-Corazonistas 1:19.12 294,00
8. CHU, Alvaro 08 A0003-Corazonistas 1:19.38 293,00
9. SANCHEZ HERAS, Ruben 08 A2023-Cde Breathesport 1:19.46 292,00

10. BERROCAL GARCIA, Angel 09 A0234-Colegio Brains 1:19.70 291,00
11. CHAVERO GONZALEZ, Nicolas 08 A00171-C. Tenis Chamartin 1:21.32 290,00
12. MAGRO BLANCO, Pedro 08 A2003-CD White Shark 1:21.73 289,00
13. GUTIERREZ CORRALES, Victor 08 A2014-Cdn Arcangel Rafael 1:22.45 288,00
14. ETIENNE SOLER, Mateo 09 A1030-Colegio Miramadrid 1:24.12 287,00
15. VALERO FERNANDEZ, Hugo 09 A1030-Colegio Miramadrid 1:24.93 286,00
16. MIGALLÓN CUELLAR, Isaías 08 A0297-E.N. Amanecer 1:25.51 285,00
17. VALMASEDA, Pablo 09 A00171-C. Tenis Chamartin 1:25.80 284,00
18. MENENDEZ CORTE, Fernando 09 A0223-King´s College 1:26.86 283,00
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 6, Masc, 100m Estilos, JDM CADETE MASCULINO

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

19. URBANSKY GILBERT, Michal 08 A0646-Cn Jm Manzano 1:27.24 282,00
20. RIVERA AVILA, Carlos Jeremias 08 A0283-Natación Pureza 1:33.05 281,00
21. FERNANDEZ PAEZ, Diego 09 A2014-Cdn Arcangel Rafael 1:34.29 280,00
22. SALVADOR MEDIAVILLA, Martin 09 A0223-King´s College 1:35.73 279,00
23. GONZALEZ ORTIZ, Alvaro 09 A01439-Race 1:35.84 278,00
24. MONSO MARTELLO, Diego 09 A2036-Liceo Europeo 1:38.90 277,00
25. GUAYANAY CHUQUIMARCA, Daniel 09 A2003-CD White Shark 1:44.91 276,00
26. ALARCÓN PINCAY, Aaron 08 A0211-Esc. Nat. Aluche 1:47.72 275,00
27. BLESA BARRIO, Ruben 09 A01571-Mako Carabanchel 2:02.86 274,00
DQ GONZALEZ VERDU, Zacarias 08 A0003-Corazonistas -
DQ PERLADO DELGADO, Mauro 08 A0230-Gsd Alcala -
DQ PEREZ MARTINEZ, Rodrigo 08 A0283-Natación Pureza -
DQ PÉREZ GONZÁLEZ, Daniel 09 A0297-E.N. Amanecer -
DQ SETIÉN MATEOS, Iván 09 A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid -
DQ QUILÓN GIL, Iker 09 A0650-Cna Nero -
DQ PREDESCU, Ignacio 09 A0650-Cna Nero -
DQ TOMA, Aron Betuel 09 A0650-Cna Nero -
DQ MOSQUERA TRAPERO, Samuel 08 A2014-Cdn Arcangel Rafael -
DQ CANO MEJIA, BRAYAN ANDRES 08 A01571-Mako Carabanchel -
DQ MANUEL GALLARDO, Adrian 09 A2036-Liceo Europeo -
DQ CASTRO SÁNCEZ, Iker David 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman -
DQ ORDOÑEZ FONSECA, Xavier 09 A2037-CDM Juan De Dios Roman -

BAJA DE LA MORENA LLANO, Pedro 09 A00171-C. Tenis Chamartin -
BAJA WANG, Yunkai 09 A01439-Race -
BAJA XU, Zan 09 A01439-Race -
BAJA DE LOS CASARES VIVO, Alfonso 08 A0223-King´s College -
BAJA RUIZ MONTILLA, Marcos 08 A0230-Gsd Alcala -
BAJA FRANCISCO GARCIA, Samuel 08 A0283-Natación Pureza -
BAJA CID MORALES, Adrian 09 A0297-E.N. Amanecer -
BAJA LOPEZ DE LA CRUZ, Adrian 09 A2003-CD White Shark -
BAJA CECILIA MAYA, Jorge 08 A2023-Cde Breathesport -
BAJA GARRIDO GARCIA, Beltran 09 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -
BAJA MORENO MILAN, Alonso 08 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -
BAJA DÁVILA RINCÓN, Daniel 09 A2018-SAGE -
BAJA LOBATO GUTIERREZ, Juan 08 A2018-SAGE -
BAJA ZERO DE SOUSA COSTA, Max 09 A2036-Liceo Europeo -
SUST ELICES, Gerardo 09 A00171-C. Tenis Chamartin -
SUST GUERRA DE LA PAZ, David 08 A01571-Mako Carabanchel -
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 6, Masc, 100m Estilos, JDM CADETE MASCULINO

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

NP RUBIO SANCHEZ, Rodrigo 08 A01578-Cnt Barajas Natacion -
NP CRUZ FLORES, Marco Antonio 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP PESCADOR BARBOIU, Adrian 09 A2024-Tajamar -
NP RONCERO LINDO, Pablo 09 A2033-Colegio Estudiantes -
NP PARADINAS ALVAREZ-CASTELLANOS, Jaime09 A2033-Colegio Estudiantes -
NP LOPEZ GONZALEZ, Carlos 09 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -

Prueba 7 Fem, 100m Estilos JDM CADETE FEMENINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. SEBASTIÁN DELGADO, Lucia 09 A0297-E.N. Amanecer 1:19.19 300,00
2. GORRIZ TORRECILLA, Maria 09 A00171-C. Tenis Chamartin 1:20.25 299,00
3. POSSOT MADINA, Gabriela 09 A00171-C. Tenis Chamartin 1:24.96 298,00
4. RECIO SALVADOR, Carla 09 A0003-Corazonistas 1:25.28 297,00
5. HERNANDEZ LOJE, Aitana 08 A2023-Cde Breathesport 1:26.70 296,00
6. MAS, Cristina 09 A0003-Corazonistas 1:26.98 295,00
7. VIDAL RAMIREZ, Teresa 09 A0223-King´s College 1:27.20 294,00
8. DE LA TORRE TAPIA, Cristina 09 A0234-Colegio Brains 1:28.94 293,00
9. LAHORGA HERNANDEZ, Natalia 08 A2015-Go Fit Montecarmelo 1:29.76 292,00

10. OLIVA PALMA, Angela 08 A0230-Gsd Alcala 1:30.01 291,00
11. LÓPEZ LÓPEZ, Angela 08 A0211-Esc. Nat. Aluche 1:30.10 290,00
12. RODRIGUEZ NIETO, Ines 09 A2033-Colegio Estudiantes 1:30.11 289,00
13. HERRERO GONZALEZ, Maria 09 A1030-Colegio Miramadrid 1:30.13 288,00
14. DONIS LAZARO, Uxue 08 A2003-CD White Shark 1:31.53 287,00
15. MUÑOZ, Irene 09 A0003-Corazonistas 1:32.43 286,00
16. ORTEGA LOPEZ, Emma 09 A0230-Gsd Alcala 1:33.02 285,00
17. CÁRDENAS DUTOR, Paula 08 A0297-E.N. Amanecer 1:33.12 284,00
18. SERRANO GARCIA, Marta 09 A0234-Colegio Brains 1:34.90 283,00
19. TIRADO PRIETO, Adriana 08 A2023-Cde Breathesport 1:35.00 282,00
20. BONILLA GUERRERO, Sofia 08 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid1:35.18 281,00
21. ESTÉVEZ GAYOSO, Julia 08 A0646-Cn Jm Manzano 1:35.90 280,00
22. KLOSKE MORENO, Rebeca 09 A1030-Colegio Miramadrid 1:36.28 279,00
23. PRIETO PEREZ, Mencia 08 A0234-Colegio Brains 1:37.59 278,00
24. LOZANO JIMENEZ, Maria 08 A0211-Esc. Nat. Aluche 1:41.69 277,00
25. ALIA SAN NICOLAS, Violeta 09 A01439-Race 1:42.57 276,00
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 7, Fem, 100m Estilos, JDM CADETE FEMENINO

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

26. BARRERA NAVARRO, Adriana 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman 1:43.97 275,00
27. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Patricia 09 A0646-Cn Jm Manzano 1:45.67 274,00
28. GUTIERREZ DE COS RUIZ, Gadea 08 A01439-Race 1:46.17 273,00
29. LÓPEZ BARCO, Paula 08 A01571q-Mako Aquila 1:49.42 272,00
30. GOMEZ VEGA, Maria 09 A2003-CD White Shark 1:54.88 271,00
DQ PEINADO GONZALEZ, Carlota 08 A01578-Cnt Barajas Natacion -
DQ COSTA LE GALL, Rebecca 09 A0211-Esc. Nat. Aluche -
DQ PINEL RUBIO, Jimena 08 A0230-Gsd Alcala -
DQ PINTOR RAMIREZ, Elena 09 A0283-Natación Pureza -
DQ BALOIU, Ariadna Bianca 08 A0650-Cna Nero -
DQ MUNILLA DE BLAS, Natalia 08 A0650-Cna Nero -
DQ HERNANDO GARZON, Paula 09 A1030-Colegio Miramadrid -
DQ PAÑOS MIROVA, Mila 08 A2023-Cde Breathesport -
DQ PAYÁN LUCAS, Ana 08 A2025-E.N. Margot Moles -
DQ MARTIN GARCIA, JIMENA 09 A2018-SAGE -
DQ DEL CAMPO RODRIGUEZ, Naroa 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman -
DQ NAVACERRADA VARON, Rocio 08 A2037-CDM Juan De Dios Roman -

BAJA CUÑADO GARCÍA, Andrea 09 A0223-King´s College -
BAJA ESPINOSA BURKE, Noa 09 A0223-King´s College -
BAJA BOTELLA RAVEN, Daniela Lucia 08 A0245-CDM Barajas -
BAJA DE LA FUENTE GONZALEZ, Enara 08 A2018-SAGE -
BAJA HERNANDEZ QUERALES, Marcela 09 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -
BAJA GARCIA GUTIERREZ, Maria 08 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -
BAJA MARTINEZ-ABARCA MARTIN, Alba 09 A2036-Liceo Europeo -
BAJA SANABRIA BARRAGÁN, Elia 09 A2036-Liceo Europeo -
DNF SANCHEZ, Alia 09 A00171-C. Tenis Chamartin -

SUST LÓPEZ NAVARRO, Silvia 09 A0297-E.N. Amanecer -
SUST LINARES FERNÁNDEZ, Estrella 09 A0297-E.N. Amanecer -

NP BARBERO MARTINEZ, Irune 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP DE LA ROCA MORAN, Clara 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP PUENTES MENDEZ, Vera 09 A0651 Triatlon Carabanchel -
NP LOPEZ CLEMENTE, Lorena 08 A2033-Colegio Estudiantes -



25 metros - cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Madrid 27/02/2024 13:34 - Página 11
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 8 Masc, 100m Estilos JDM JUVENIL MASCULINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. BURGOS PINO, Cayetano 07 A00171-C. Tenis Chamartin 1:08.27 300,00
2. AVELLA TOBIAS, Victor 07 A0234-Colegio Brains 1:10.53 299,00
3. FERNANDEZ PUYO, Adrian 06 A2023-Cde Breathesport 1:12.15 298,00
4. POSSOT MADINA, Paul 07 A00171-C. Tenis Chamartin 1:12.48 297,00
5. JANSE CERVINI, Francesco 06 A01439-Race 1:14.11 295,50

BENITEZ ROMERO, Javier 07 A0234-Colegio Brains 1:14.11 295,50
7. DE LA CRUZ SANCHEZ, Jaime 07 A0234-Colegio Brains 1:16.11 294,00
8. MARTINEZ FRANCO, Marcos 06 A2025-E.N. Margot Moles 1:18.05 293,00
9. GARCÍA HERRADA, Pablo 07 A0297-E.N. Amanecer 1:19.02 292,00

10. MORAN CASTROVERDE, Andres 07 A2024-Tajamar 1:19.43 291,00
11. PINA ZAPATA, David 06 A0297-E.N. Amanecer 1:20.18 290,00
12. ELVIRA CORTES, Javier 07 A0003-Corazonistas 1:21.43 289,00
13. GIL LOPEZ, Rodrigo 06 A0358-Highlands El Encinar 1:22.63 288,00
14. SAEZ HORCAS, Daniel 07 A0245-CDM Barajas 1:22.68 287,00
15. RUIZ MONTILLA, Ignacio 07 A0230-Gsd Alcala 1:23.85 286,00
16. CERROLAZA HERNANDEZ, Victor Manuel 06 A0211-Esc. Nat. Aluche 1:24.14 285,00
17. PASCUAL TESON, Alvaro 06 A0003-Corazonistas 1:24.28 284,00
18. ARITZIA FERNANDEZ, Pablo 06 A1030-Colegio Miramadrid 1:24.51 283,00
19. GARRIDO MATAIX, Daniel 07 A0297-E.N. Amanecer 1:25.04 282,00
20. ARIAS GONZALEZ, Victor 07 A2033-Colegio Estudiantes 1:26.07 281,00
21. PÉREZ MENDOZA, Joshua Aarón 06 A0211-Esc. Nat. Aluche 1:26.23 280,00
22. AGUILELLA MATEOS, Pedro 07 A0003-Corazonistas 1:34.71 279,00
DQ LOPEZ MOTOYA, Alejandro 07 A00171-C. Tenis Chamartin -
DQ CERROLAZA HERNANDEZ, Jonathan Jose 07 A0211-Esc. Nat. Aluche -

BAJA SEGARRA MIRA, Antoni Martí 07 A0223-King´s College -
BAJA CROUCH, Jonah Basil 07 A0223-King´s College -
BAJA SÁNCHEZ ROMÁN, Ivan 07 A0223-King´s College -
BAJA GONZALEZ SARMIENTO, Marcos 06 A0230-Gsd Alcala -
BAJA SAURER MENESES, Pablo 06 A1030-Colegio Miramadrid -
BAJA IGLESIAS KLINKENBERG, Nico Bjorn 06 A1030-Colegio Miramadrid -
BAJA ALVAREZ HERNANDEZ, Rodrigo 06 A2023-Cde Breathesport -
BAJA CORNELIU RODILA, Noris 07 A2023-Cde Breathesport -
SUST SILVESTRE CASAS, Alejandro 07 A0234-Colegio Brains -
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 9 Fem, 100m Estilos JDM JUVENIL FEMENINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

1. VALLEJO MORENO, Rocio 07 A0234-Colegio Brains 1:19.20 300,00
2. LABRAÑA VIVANCO, Angeles 06 A01571q-Mako Aquila 1:22.74 299,00
3. CARVAJAL BIETELHOFF, Anna 07 A1030-Colegio Miramadrid 1:22.90 298,00
4. CUETO GOMEZ, Aitana 06 A1030-Colegio Miramadrid 1:25.29 297,00
5. MARTINEZ HIDALGO, Aurora 07 A0234-Colegio Brains 1:25.48 296,00
6. PLAZA MORALES, Claudia 07 A0234-Colegio Brains 1:25.70 295,00
7. CALDERON SEGURA, Laura 07 A2023-Cde Breathesport 1:26.09 294,00
8. CARVAJAL PEREZ, Carlota 07 A1030-Colegio Miramadrid 1:28.96 293,00
9. PEINADO RODRÍGUEZ, Amelia 07 A0297-E.N. Amanecer 1:30.68 292,00

10. FERRER NIÑO, Marina 07 A0297-E.N. Amanecer 1:31.28 291,00
11. SANCHEZ GARCIA, Diana 07 A01578-Cnt Barajas Natacion 1:31.73 290,00
12. CACHON BAEZA, Adriana 07 A0003-Corazonistas 1:33.73 289,00
13. ESTÉVEZ GAYOSO, Vera 07 A0646-Cn Jm Manzano 1:34.85 288,00
14. FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Irene 07 A0297-E.N. Amanecer 1:35.58 287,00
15. FRANCO GUERRERO, Iria 07 A0230-Gsd Alcala 1:36.27 286,00
16. PASTOR EL RIO, Amelia 07 A01439-Race 1:37.26 285,00
17. VALERIA, Uxia 07 A00171-C. Tenis Chamartin 1:40.74 284,00
18. MARTINEZ LOPEZ, Daniela 07 A0003-Corazonistas 1:40.78 283,00
19. MACLAREN, Mia Didi Aphra 06 A0223-King´s College 1:41.81 282,00
20. CAMPANIELLO GONZÁLEZ, Esther 07 A0646-Cn Jm Manzano 1:42.38 281,00
21. DE LA ROSA GONZALEZ, Laura 06 A0651 Triatlon Carabanchel 1:44.02 280,00
22. MARTÍNEZ VALCARCE, Cecilia 07 A01571q-Mako Aquila 1:47.43 279,00
23. ESTADES ALVARADO, Maria 07 A0229-Gsd Vallecas 1:52.61 278,00
DQ MELERO FELIX, Natalia 07 A0003-Corazonistas -
DQ SANCHO MORENO, Ines 06 A00171-C. Tenis Chamartin -
DQ MOREJON TORRES, Carla 07 A00171-C. Tenis Chamartin -
DQ GONZÁLEZ AGUSTÍN, Ariadna 07 A0223-King´s College -
DQ AMUTIO IPARRAGUIRRE, Lola 07 A0223-King´s College -

BAJA ALONSO FERNANDEZ, Marina 06 A01439-Race -
BAJA AVILA ALVAREZ, Carmen 06 A01439-Race -
BAJA GARCÍA-ALTARES, Celia Octavio 07 A0230-Gsd Alcala -
BAJA CREMAES VALENCIA, Andrea 07 A0283-Natación Pureza -
BAJA SERRADILLA HERRAIZ, Sara 07 A2023-Cde Breathesport -
BAJA MARTIN JIMENEZ, Esther 07 A2023-Cde Breathesport -
BAJA PEREZ ORDOÑEZ, Lidya 06 A2018-SAGE -
BAJA NIETO CARRETERO, Yadira 06 A2018-SAGE -
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 9, Fem, 100m Estilos, JDM JUVENIL FEMENINO

Clas. Nombre Año Club Marca Puntos

SUST GOMEZ RODRIGUEZ, Izarbe 07 A2023-Cde Breathesport -
NP BARROSO ARRANZ, Blanca 07 A2033-Colegio Estudiantes -
NP ASENSIO MEDINA, Mar 06 A2033-Colegio Estudiantes -

Prueba 10 Masc, 4 x 50m Estilos JDM CADETE MASCULINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

1. A1030-Colegio Miramadrid 1 A1030-Colegio Miramadrid 2:14.38 600,00
, 34.53 , 29.19
, 41.64 , 29.02

2. A0234-Colegio Brains 1 A0234-Colegio Brains 2:19.51 598,00
, 35.90 , 34.77
, 39.75 , 29.09

3. A0230-Gsd Alcala 1 A0230-Gsd Alcala 2:20.25 596,00
, 35.40 , 35.13
, 36.37 , 33.35

4. A2023-Cde Breathesport 1 A2023-Cde Breathesport 2:25.00 594,00
, 33.99 , 33.18
, 45.13 , 32.70

5. A0003-Corazonistas 1 A0003-Corazonistas 2:26.98 592,00
, 37.48 , 34.45
, 44.64 , 30.41

6. A2003-CD White Shark 1 A2003-CD White Shark 2:47.04 590,00
, 49.04 , 34.88
, 48.12 , 35.00

DQ A00171-C. Tenis Chamartin 1 A00171-C. Tenis Chamartin -
,, ,, ,, ,

DQ A0283-Natación Pureza 1 A0283-Natación Pureza -
, 44.34 ,
, 48.92 ,

DQ A0313-Cerro Almodovar 1 A0313-Cerro Almodovar -
, 45.70 ,
, ,
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 10, Masc, 4 x 50m Estilos, JDM CADETE MASCULINO

Clas. Año Club Marca Puntos

BAJA A0223-King´s College 1 A0223-King´s College -

Prueba 11 Fem, 4 x 50m Estilos JDM CADETE FEMENINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

1. A0003-Corazonistas 1 A0003-Corazonistas 2:37.76 600,00
, 39.01 , 38.11
, 45.31 , 35.33

2. A0229-Gsd Vallecas 1 A0229-Gsd Vallecas 2:39.42 598,00
, 42.63 , 36.70
, 41.67 , 38.42

3. A2023-Cde Breathesport 1 A2023-Cde Breathesport 2:39.80 596,00
, 39.04 , 41.33
, 44.57 , 34.86

4. A1030-Colegio Miramadrid 1 A1030-Colegio Miramadrid 2:40.64 594,00
, 39.10 , 41.44
, 45.00 , 35.10

5. A0223-King´s College 1 A0223-King´s College 2:41.16 592,00
, 40.54 , 42.12
, 44.38 , 34.12

6. A0234-Colegio Brains 1 A0234-Colegio Brains 2:44.02 590,00
, 45.46 , 41.20
, 46.55 , 30.81

7. A00171-C. Tenis Chamartin 1 A00171-C. Tenis Chamartin 2:45.09 588,00
, 37.80 , 47.19
, 47.45 , 32.65

8. A0230-Gsd Alcala 1 A0230-Gsd Alcala 2:49.55 586,00
, 47.55 , 37.91
, 50.17 , 33.92

9. A0211-Esc. Nat. Aluche 1 A0211-Esc. Nat. Aluche 2:52.43 584,00
, 42.62 , 43.00
, 47.46 , 39.35

10. A0283-Natación Pureza 1 A0283-Natación Pureza 2:58.37 582,00
, 48.80 , 46.64
, 46.06 , 36.87
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 11, Fem, 4 x 50m Estilos, JDM CADETE FEMENINO

Clas. Año Club Marca Puntos

11. A0646-Cn Jm Manzano 1 A0646-Cn Jm Manzano 3:10.68 580,00
, 45.23 , 49.42
, 52.41 , 43.62

DQ A0313-Cerro Almodovar 1 A0313-Cerro Almodovar -
, 50.65 ,
, 52.94 ,

BAJA A0245-CDM Barajas 1 A0245-CDM Barajas -
BAJA A0297-E.N. Amanecer 1 A0297-E.N. Amanecer -
BAJA A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid 1 A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid -

NP A01578-Cnt Barajas Natacion 1 A01578-Cnt Barajas Natacion -

Prueba 12 Masc, 4 x 50m Estilos JDM JUVENIL MASCULINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

1. A0234-Colegio Brains 1 A0234-Colegio Brains 2:04.93 600,00
, 32.87 , 29.81
, 35.14 , 27.11

2. A00171-C. Tenis Chamartin 1 A00171-C. Tenis Chamartin 2:06.56 598,00
, 32.29 , 30.50
, 34.79 , 28.98

3. A2023-Cde Breathesport 1 A2023-Cde Breathesport 2:18.64 596,00
, 35.24 , 33.40
, 39.74 , 30.26

4. A0223-King´s College 1 A0223-King´s College 2:26.49 594,00
, 34.62 , 40.00
, 39.09 , 32.78

5. A1030-Colegio Miramadrid 1 A1030-Colegio Miramadrid 2:28.43 592,00
, 36.56 , 38.83
, 42.25 , 30.79

6. A0211-Esc. Nat. Aluche 1 A0211-Esc. Nat. Aluche 2:49.23 590,00
, 45.23 , 39.38
, 47.84 , 36.78

DQ A0003-Corazonistas 1 A0003-Corazonistas -
, 34.90 ,
, ,
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Prueba 12, Masc, 4 x 50m Estilos, JDM JUVENIL MASCULINO

Clas. Año Club Marca Puntos

BAJA A0230-Gsd Alcala 1 A0230-Gsd Alcala -

Prueba 13 Fem, 4 x 50m Estilos JDM JUVENIL FEMENINO
10/02/2024 Resultados

Clas. Año Club Marca Puntos

1. A0234-Colegio Brains 1 A0234-Colegio Brains 2:27.58 600,00
, 37.56 , 35.06
, 43.50 , 31.46

2. A1030-Colegio Miramadrid 1 A1030-Colegio Miramadrid 2:34.22 598,00
, 41.27 , 36.90
, 43.25 , 32.80

3. A0230-Gsd Alcala 1 A0230-Gsd Alcala 2:43.93 596,00
, 41.57 , 42.61
, 46.25 , 33.50

4. A2023-Cde Breathesport 1 A2023-Cde Breathesport 2:45.93 594,00
, 46.89 , 39.57
, 45.54 , 33.93

5. A0003-Corazonistas 1 A0003-Corazonistas 2:47.32 592,00
, 44.46 , 42.57
, 45.08 , 35.21

DQ A00171-C. Tenis Chamartin 1 A00171-C. Tenis Chamartin -
,, ,, ,, ,

DQ A0245-CDM Barajas 1 A0245-CDM Barajas -
, 42.61 ,
, ,

BAJA A0223-King´s College 1 A0223-King´s College -
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

puntos JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES 12 de 56 Pruebas

Masc, JDM JUVENIL MASCULINO
Masc. Fem. Todos

1. A0234-Colegio Brains A0234 2.383,50 - 2.383,50
2. A00171-C. Tenis Chamartin A00171 1.766,00 - 1.766,00
3. A1030-Colegio Miramadrid A1030 1.725,00 - 1.725,00
4. A0297-E.N. Amanecer A0297 1.722,00 - 1.722,00
5. A0003-Corazonistas A0003 1.694,00 - 1.694,00
6. A2023-Cde Breathesport A2023 1.465,00 - 1.465,00
7. A0223-King´s College A0223 1.434,00 - 1.434,00
8. A0211-Esc. Nat. Aluche A0211 1.428,00 - 1.428,00
9. A0230-Gsd Alcala A0230 873,00 - 873,00

10. A2024-Tajamar A2024 856,00 - 856,00
A2025-E.N. Margot Moles A2025 856,00 - 856,00

12. A01439-Race A01439 591,50 - 591,50
13. A0358-Highlands El Encinar A0358 583,00 - 583,00
14. A0245-CDM Barajas A0245 565,00 - 565,00
15. A2033-Colegio Estudiantes A2033 562,00 - 562,00
16. A01571-Mako Carabanchel A01571 - - -

A01571q-Mako Aquila A01571Q - - -
A01578-Cnt Barajas Natacion A01578 - - -
A0229-Gsd Vallecas A0229 - - -
A0283-Natación Pureza A0283 - - -
A0313-Cerro Almodovar A0313 - - -
A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid A0645 - - -
A0646-Cn Jm Manzano A0646 - - -
A0650-Cna Nero A0650 - - -
A0651 Triatlon Carabanchel A0651 - - -
A2003-CD White Shark A2003 - - -
A2014-Cdn Arcangel Rafael A2014 - - -
A2015-Go Fit Montecarmelo A2015 - - -
A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid A2034 - - -
A2036-Liceo Europeo A2036 - - -
A2037-CDM Juan De Dios Roman A2037 - - -
A2038 - Angel Nieto A2038 - - -
A2018-SAGE A2018 - - -
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Fem, JDM JUVENIL FEMENINO
Masc. Fem. Todos

1. A0234-Colegio Brains A0234 - 2.359,00 2.359,00
2. A1030-Colegio Miramadrid A1030 - 2.324,00 2.324,00
3. A0003-Corazonistas A0003 - 2.017,00 2.017,00
4. A2023-Cde Breathesport A2023 - 1.730,00 1.730,00
5. A0297-E.N. Amanecer A0297 - 1.727,00 1.727,00
6. A0230-Gsd Alcala A0230 - 1.472,00 1.472,00
7. A0223-King´s College A0223 - 1.146,00 1.146,00
8. A01571q-Mako Aquila A01571Q - 1.142,00 1.142,00
9. A00171-C. Tenis Chamartin A00171 - 1.137,00 1.137,00

10. A0646-Cn Jm Manzano A0646 - 1.119,00 1.119,00
11. A0245-CDM Barajas A0245 - 815,50 815,50
12. A01578-Cnt Barajas Natacion A01578 - 585,00 585,00
13. A01439-Race A01439 - 567,50 567,50
14. A0651 Triatlon Carabanchel A0651 - 555,00 555,00
15. A0229-Gsd Vallecas A0229 - 551,00 551,00
16. A2025-E.N. Margot Moles A2025 - 538,00 538,00
17. A2038 - Angel Nieto A2038 - 534,00 534,00
18. A0211-Esc. Nat. Aluche A0211 - 267,00 267,00
19. A01571-Mako Carabanchel A01571 - - -

A0283-Natación Pureza A0283 - - -
A0313-Cerro Almodovar A0313 - - -
A0358-Highlands El Encinar A0358 - - -
A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid A0645 - - -
A0650-Cna Nero A0650 - - -
A2003-CD White Shark A2003 - - -
A2014-Cdn Arcangel Rafael A2014 - - -
A2015-Go Fit Montecarmelo A2015 - - -
A2024-Tajamar A2024 - - -
A2033-Colegio Estudiantes A2033 - - -
A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid A2034 - - -
A2036-Liceo Europeo A2036 - - -
A2037-CDM Juan De Dios Roman A2037 - - -
A2018-SAGE A2018 - - -
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44JDM 23-24
MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Masc, JDM CADETE MASCULINO
Masc. Fem. Todos

1. A0234-Colegio Brains A0234 2.375,00 - 2.375,00
2. A1030-Colegio Miramadrid A1030 2.331,50 - 2.331,50
3. A0003-Corazonistas A0003 2.043,00 - 2.043,00
4. A2023-Cde Breathesport A2023 2.031,00 - 2.031,00
5. A2003-CD White Shark A2003 1.941,00 - 1.941,00
6. A0223-King´s College A0223 1.409,00 - 1.409,00
7. A2014-Cdn Arcangel Rafael A2014 1.406,00 - 1.406,00
8. A00171-C. Tenis Chamartin A00171 1.141,00 - 1.141,00
9. A0283-Natación Pureza A0283 1.134,00 - 1.134,00

10. A0230-Gsd Alcala A0230 891,00 - 891,00
11. A0297-E.N. Amanecer A0297 853,50 - 853,50
12. A0650-Cna Nero A0650 807,00 - 807,00
13. A01439-Race A01439 800,00 - 800,00
14. A0313-Cerro Almodovar A0313 794,00 - 794,00
15. A0229-Gsd Vallecas A0229 584,00 - 584,00
16. A0646-Cn Jm Manzano A0646 567,00 - 567,00
17. A01571-Mako Carabanchel A01571 552,00 - 552,00
18. A2036-Liceo Europeo A2036 542,00 - 542,00
19. A2038 - Angel Nieto A2038 541,00 - 541,00
20. A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid A2034 537,00 - 537,00
21. A0211-Esc. Nat. Aluche A0211 530,00 - 530,00
22. A2037-CDM Juan De Dios Roman A2037 505,00 - 505,00
23. A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid A0645 266,00 - 266,00
24. A01578-Cnt Barajas Natacion A01578 257,00 - 257,00
25. A2025-E.N. Margot Moles A2025 256,00 - 256,00
26. A01571q-Mako Aquila A01571Q - - -

A0245-CDM Barajas A0245 - - -
A0358-Highlands El Encinar A0358 - - -
A0651 Triatlon Carabanchel A0651 - - -
A2015-Go Fit Montecarmelo A2015 - - -
A2024-Tajamar A2024 - - -
A2033-Colegio Estudiantes A2033 - - -
A2018-SAGE A2018 - - -
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Fem, JDM CADETE FEMENINO
Masc. Fem. Todos

1. A0003-Corazonistas A0003 - 2.314,00 2.314,00
2. A0234-Colegio Brains A0234 - 2.297,00 2.297,00
3. A00171-C. Tenis Chamartin A00171 - 2.030,00 2.030,00
4. A2023-Cde Breathesport A2023 - 2.029,00 2.029,00
5. A1030-Colegio Miramadrid A1030 - 2.016,50 2.016,50
6. A0211-Esc. Nat. Aluche A0211 - 1.918,00 1.918,00
7. A0223-King´s College A0223 - 1.741,00 1.741,00
8. A0230-Gsd Alcala A0230 - 1.691,00 1.691,00
9. A0646-Cn Jm Manzano A0646 - 1.652,00 1.652,00

10. A0283-Natación Pureza A0283 - 1.380,00 1.380,00
11. A0297-E.N. Amanecer A0297 - 1.178,00 1.178,00
12. A0229-Gsd Vallecas A0229 - 1.138,00 1.138,00
13. A2003-CD White Shark A2003 - 1.107,00 1.107,00
14. A01439-Race A01439 - 1.070,00 1.070,00
15. A2037-CDM Juan De Dios Roman A2037 - 1.035,00 1.035,00
16. A2033-Colegio Estudiantes A2033 - 864,00 864,00
17. A01578-Cnt Barajas Natacion A01578 - 849,50 849,50
18. A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid A2034 - 802,00 802,00
19. A2015-Go Fit Montecarmelo A2015 - 588,00 588,00
20. A0650-Cna Nero A0650 - 532,00 532,00
21. A01571q-Mako Aquila A01571Q - 524,00 524,00
22. A2038 - Angel Nieto A2038 - 512,00 512,00
23. A0313-Cerro Almodovar A0313 - 502,00 502,00
24. A0245-CDM Barajas A0245 - 274,00 274,00
25. A2025-E.N. Margot Moles A2025 - 269,00 269,00
26. A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid A0645 - 246,00 246,00
27. A01571-Mako Carabanchel A01571 - - -

A0358-Highlands El Encinar A0358 - - -
A0651 Triatlon Carabanchel A0651 - - -
A2014-Cdn Arcangel Rafael A2014 - - -
A2024-Tajamar A2024 - - -
A2036-Liceo Europeo A2036 - - -
A2018-SAGE A2018 - - -
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MADRID, 10/2 - 16/3/2024

Todos, Open
Masc. Fem. Todos

1. A0234-Colegio Brains A0234 4.758,50 4.656,00 9.414,50
2. A1030-Colegio Miramadrid A1030 4.056,50 4.340,50 8.397,00
3. A0003-Corazonistas A0003 3.737,00 4.331,00 8.068,00
4. A2023-Cde Breathesport A2023 3.496,00 3.759,00 7.255,00
5. A00171-C. Tenis Chamartin A00171 2.907,00 3.167,00 6.074,00
6. A0223-King´s College A0223 2.843,00 2.887,00 5.730,00
7. A0297-E.N. Amanecer A0297 2.575,50 2.905,00 5.480,50
8. A0230-Gsd Alcala A0230 1.764,00 3.163,00 4.927,00
9. A0211-Esc. Nat. Aluche A0211 1.958,00 2.185,00 4.143,00

10. A0646-Cn Jm Manzano A0646 567,00 2.771,00 3.338,00
11. A2003-CD White Shark A2003 1.941,00 1.107,00 3.048,00
12. A01439-Race A01439 1.391,50 1.637,50 3.029,00
13. A0283-Natación Pureza A0283 1.134,00 1.380,00 2.514,00
14. A0229-Gsd Vallecas A0229 584,00 1.689,00 2.273,00
15. A2025-E.N. Margot Moles A2025 1.112,00 807,00 1.919,00
16. A01578-Cnt Barajas Natacion A01578 257,00 1.434,50 1.691,50
17. A01571q-Mako Aquila A01571Q - 1.666,00 1.666,00
18. A0245-CDM Barajas A0245 565,00 1.089,50 1.654,50
19. A2038 - Angel Nieto A2038 541,00 1.046,00 1.587,00
20. A2037-CDM Juan De Dios Roman A2037 505,00 1.035,00 1.540,00
21. A2033-Colegio Estudiantes A2033 562,00 864,00 1.426,00
22. A2014-Cdn Arcangel Rafael A2014 1.406,00 - 1.406,00
23. A2034-Seccion Deportiva Col. Miramadrid A2034 537,00 802,00 1.339,00

A0650-Cna Nero A0650 807,00 532,00 1.339,00
25. A0313-Cerro Almodovar A0313 794,00 502,00 1.296,00
26. A2024-Tajamar A2024 856,00 - 856,00
27. A2015-Go Fit Montecarmelo A2015 - 588,00 588,00
28. A0358-Highlands El Encinar A0358 583,00 - 583,00
29. A0651 Triatlon Carabanchel A0651 - 555,00 555,00
30. A01571-Mako Carabanchel A01571 552,00 - 552,00
31. A2036-Liceo Europeo A2036 542,00 - 542,00
32. A0645-Esc.Nat. Faustina Valladolid A0645 266,00 246,00 512,00
33. A2018-SAGE A2018 - - -
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